c) Cererile provăzute cu documentele necesare sunt a se înainta Direcțiunii cei mult până la 15 Ianuarie 1898 st. n.
d) Unui comptabil înzestrat cu toate cunoștințele teoretice și practice și de u caracter onorabil, Direcțiunea îi va vota la timpul seu și o remunerație po rivii împrejurărilor.

Din ședința Direcțiunii ținută în Zlatna la 12/24 Dec. 1897.

Valabil dela 1 Octomvrie 1897.

MERSUL TRENURILOR

Valabil dela 1 Octomvrie 1897.

Main table with multiple columns showing train routes (Arad-Budapesta, Arad-Ciaba-Oradea-mare, Seghedin-Arad, etc.) and corresponding fares in different currencies (dim., a.